

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT. GLOBAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	ALMOFADA P/ CARIMBO C/ TINTA PERMANENTE Nº 2, AZUL	RADEX	UND	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00
31	CARTOLINA 40KG DE 55X75CM, BRANCA	JANDAIA	UND	400	R\$ 0,50	R\$ 200,00
42	ENVELOPE COMUM S/ TIMBRE TAMANHO OFICIO	FORONI	UND	3.000	R\$ 0,11	R\$ 330,00
46	ETIQUETA AUTO ADESIVA C/ TARJA QUADRADA 7X7CM	POLIFIX	CARTELA	400	R\$ 7,90	R\$ 3.160,00
47	ETIQUETA AUTO ADESIVA C/ TARJA QUADRADA 3,5X3,5CM	POLIFIX	CARTELA	100	R\$ 7,90	R\$ 790,00
48	ETIQUETA "URGENTE", PCT C/ 10 CARTELAS C/ 21 ETIQUETAS CADA	POLIFIX	PCT	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00
64	LIGA ELASTICA GROSSA COM 100G	ZAP	CX	300	R\$ 1,79	R\$ 537,00
81	PASTA SUSPENSIVA P/ ARQUIVO TIPO ZONITA	GEKA	UND	1.000	R\$ 1,49	R\$ 1.490,00
82	PASTA A-Z		UND	1.000	R\$ 3,31	R\$ 3.310,00
92	QUADRO MAGNETICO, BRANCO, TAM: 130X80CM	CORTE ARTE	UND	40	R\$,00	R\$ 2.320,00
97	REGUA EM MICA, TRANSPARENTE, DE 30CM	VALEU	UND	150	R\$ 0,20	R\$ 30,00
VALOR TOTAL DOS ITENS (TREZE MIL QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS)						R\$ 13.437,00

Empresa Vencedora do Item nº 85: LITUANIA COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA ME, CNPJ nº 12.132.240/0001-29, com sede na Rua Ana Neri, nº 211, Bairro: Pajuçara, CEP: 57.025-971 – Cidade: Maceió, Estado: AL, Telefone: (82) 3327-7871, representada pelo Sr. Glauber Pedrosa

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT. GLOBAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
85	PEN-DRIVE DE 4G, USB, COMPATIVEL COM WINDOWS VISTA, XP (PS1, PS2), WINDOWS 2000 (PS4), MAC OS (10.3X E SUPERIOR) E LINUX (2.6 E SUPERIOR)	KINGSTON	UND	70	R\$ 26,18	R\$ 1.832,60
VALOR TOTAL DO ITEM (HUM MIL OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SESENTA CENTAVOS)						R\$ 1.832,60

Empresa Vencedora do Item nº 2, 5, 8, 16, 17, 18, 34, 35, 36, 53, 54, 58 e 80: M. C. DE L. MACHADO ME, CNPJ nº 09.518.029/0001-34, com sede na Trav. Barão do Triunfo, nº 1944, Bairro: Pedreira, CEP: 66.087-270 – Cidade: Belém, Estado: PA, Telefone: (91) 3086-0629 / 3246-9755, representada pelo Sra. Márcia Cristina de Lima Machado.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT. GLOBAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	ALFINETE P/ MAPA S/ NUMERO C/ 50	GASFER	CX	150	R\$ 2,80	R\$ 420,00
5	ALMOFADA P/ CARIMBO COM TINTA PERMANENTE Nº 4	JAPAN	UND	100	R\$ 2,75	R\$ 275,00
8	APONTADOR EM METAL COM UM FURO	GOOLER	UND	100	R\$ 0,32	R\$ 32,00
16	CANETA ESFEROG. ESCRITA GROSSA COR PRETA, CX C/ 50 UND	SLIN	CX	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
17	CANETA ESFEROG. ESCRITA GROSSA COR AZUL, CX C/ 50 UND	SLIN	CX	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
18	CANETA ESFEROG. ESCRITA GROSSA COR VERMELHA, CX C/ 50 UND	SLIN	CX	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
34	CLIP NIQUELADO Nº 4, CX C/ 100	GASFER	CX	700	R\$ 0,90	R\$ 630,00

35	CLIP NIQUELADO Nº 6, CX C/ 100	GASFER	CX	700	R\$ 1,15	R\$ 805,00
36	CLIP NIQUELADO Nº 8, CX C/ 100	GASFER	CX	400	R\$ 1,15	R\$ 460,00
53	FITA GOMADA LISA P/ EMPACOTAMENTO 19MMx30M	EUROCEL	UND	200	R\$ 0,85	R\$ 170,00
54	FORMULARIO CONTINUO, 80 COLUNAS C/ 2 VIAS, C/ 1500 JG	LEONORA	CX	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
58	GRAMPEADOR P/ GRAMPO DE 26x6 MÉDIO	JOCAR	UND	100	R\$ 6,60	R\$ 660,00
80	PASTA SUSPENSIVA EM CARTÃO C/ FERRAGEM	GEKA	UND	3.000	R\$ 0,72	R\$ 2.160,00
VALOR TOTAL DOS ITENS (TRINTA E DOIS MIL OITOCENTOS E DOZE REAIS)						R\$ 32.812,00

Empresa Vencedora do Item nº 6, 7 e 89: MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA, CNPJ nº 05.075.962/0001-23, com sede na Avenida Zelina, 594, Vila Zelina, CEP: 03143-000 – Cidade: São Paulo, Estado: SP, Telefone: (11) 2341-8017 / (11) 3539-1830, representada pelo Sra. Maria Paula Sampaio Ribeiro

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT. GLOBAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	ALMOFADA P/ CARIMBO COM TINTA PERMANENTE PRETA Nº 3	JAPAM	UND	100	R\$ 1,55	R\$ 155,00
7	ALMOFADA P/ CARIMBO SEM TINTA PERMANENTE Nº 3	JAPAM	UND	100	R\$ 1,55	R\$ 155,00
89	PORTA CANETAS, CLIPS E ANOTAÇÕES EM ACRILICO P/ MESA	WALEU	UND	80	R\$ 3,75	R\$ 300,00
VALOR TOTAL DOS ITENS (SEISCENTOS E DEZ REAIS)						R\$ 610,00

Empresa Vencedora do Item nº 59: ROSSI SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ nº 12.802.564/0001-27, com sede na Rua Joaquim Catrambi Filho, nº 140, Bairro: Taquara, CEP: 22.725-110 – Cidade: Jacarepaguá, Estado: RJ, Telefone: (21) 2268-7034 / 7725/3323 /7873-9144, representada pelo Sra. Vanderléa da Conceição de Lima.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT. GLOBAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
59	GRAMPEADOR P/ GRAMPO DE 26x6 PEQUENO	BRW	UND	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00
VALOR TOTAL DO ITEM (TREZENTOS E TRINTA REAIS)						R\$ 330,00

Empresa Vencedora do Item nº 39 e 40: TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA, CNPJ nº 10.986.234/0001-03, com sede na Rua João Samanha, nº 777A, Bairro: São João Batista, CEP: 31.520-100 – Cidade: Belo Horizonte, Estado: MG, Telefone: (31) 3451-0365 / 3451-0365, representada pelo Sr. Lidiane Silva Moraes Lima.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT. GLOBAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
39	CD-R, CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO DE 700MB, 80MIN, VELOCIDADE DE 52X	EMTEC	UND	3.000	R\$ 0,48	R\$ 1.440,00
40	DVD-R, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 4,7GB, VELOCIDADE DE 8X, 120MIN	EMTEC	UND	2.000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
VALOR TOTAL DOS ITENS (DOIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)						R\$ 2.440,00

Empresa Vencedora do Item nº 1, 12, 15, 20, 26, 28, 32, 33, 43, 49, 52, 56, 57, 74, 84, 87, 88, 91, 93 e 94: UBERPAP COMERCIO LTDA, CNPJ nº 09.569.733/0001-16, com sede na Av. João XXIII, nº 1401, CEP: 38.045-100 – Cidade: Uberaba, Estado: MG, Telefone: (34) 3312-5999, representada pelo Sr. Adinilson Alves de Araújo.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT. GLOBAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALFINETE P/ MAPA Nº 1 C/ 50	JOCAR	CX	150	R\$ 1,95	R\$ 292,50
12	CAIXA ARQUIVO EM PLASTICO COM REFORÇO OFICIO	ALAPLAST	UND	1.000	R\$ 2,11	R\$ 2.110,00
15	CAPA PARA CD E DVD DE PAPEL C/ JANELA EM ACETADO E ABA DE FECHAMENTO, COR BRANCO	IPECOL	UND	3.500	R\$ 0,05	R\$ 175,00
20	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE, CX C/ 6 UND	LYKE	CX	100	R\$ 2,94	R\$ 294,00
26	CONTRACAPA P/ ENCADERNAÇÃO OFICIO 2	LASSANE	UND	4.000	R\$ 0,16	R\$ 640,00
28	CONTRACAPA P/ ENCADERNAÇÃO A4	LASSANE	UND	4.000	R\$ 0,14	R\$ 560,00
32	CLIP NIQUELADO Nº 2, CX C/ 100	BRW	CX	700	R\$ 0,88	R\$ 616,00
33	CLIP NIQUELADO Nº 3, CX C/ 100	POLY	CX	700	R\$ 0,84	R\$ 588,00
43	ENVELOPE COMUM S/ TIMBRE TAMANHO CARTA	IPECOL	UND	2.500	R\$ 0,06	R\$ 150,00
49	EXTRATOR DE GRAMPO CROMADO TIPO ESPATULA	CARBRINK	UND	300	R\$ 0,60	R\$ 180,00
52	FITA GOMADA LISA P/ EMPACOTAMENTO 45MMx50M	FITASA	UND	200	R\$ 1,76	R\$ 352,00
56	GRAFITE P/ LAPISEIRA DE 0,5MM C/ 12 TIPO B	MEGALIFE	TB	60	R\$ 0,60	R\$ 36,00
57	GRAMPEADOR P/ GRAMPO DE 9x14 GRANDE	LYKE	UND	60	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00
74	PAPEL VERGE A4, COR CREME, PCT C/ 50 FOLHAS	OFF PAPER	PCT	100	R\$ 6,94	R\$ 694,00
84	PERFURADOR P/ PAPEL TAMANHO MEDIO EM METAL	LYKE	UND	60	R\$ 6,98	R\$ 418,80
87	PINCEL ATOMICO, VERMELHO, CX C/ 06 UND	LYKE	CX	70	R\$ 3,92	R\$ 274,40
88	PINCEL ATOMICO, PRETO, CX C/ 06 UND	LYKE	CX	70	R\$ 3,95	R\$ 276,50
91	PAPEL LEMBRETE, BLOCO C/ 100 FOLHAS, DE 51X38MM	LYKE	BL	150	R\$ 0,41	R\$ 61,50
93	TESOURA P/ USO DIVERSO TAMANHO GRANDE	JOCAR	UND	130	R\$ 2,30	R\$ 299,00
94	TESOURA P/ USO DIVERSO TAMANHO PEQUENO	JOCAR	UND	130	R\$ 0,52	R\$ 67,60
VALOR TOTAL DOS ITENS (NOVE MIL NOVECIENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS)						R\$ 9.945,30

José Moreira Sales
Ordenador Responsável

Secretaria de Estado de Saúde Pública - 4ª Regional

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 267614
PORTARIA: 564/2011

Objetivo: Coordenar equipe que irá dar apoio e executar ações preventivas/educativas ao município de Quatipuru durante o período do veraneio 2011.

Fundamento Legal: Lei nº 5.810/94

Origem: CAPANEMA/PA - BRASIL

Destino(s):

Quatipuru/PA - Brasil<br

Servidor(es):

798201/Rosilda da Silva Saldanha (Enfermeira) / 4.0 diárias

(Completa) / de 22/07/2011 a 25/07/2011<br

Ordenador: BRENO HENRY OLIVEIRA DOS SANTOS